Астраханская область Ахтубинский район
Совет муниципального образования
"Капустиноярский сельсовет"
РЕШЕНИЕ
30.03.2021							                         №6
О прекращении полномочий главы

Рассмотрев на заседании Совета депутатов МО "Капустиноярский сельсовет" вопрос о принятии заявления Главы администрации МО "Капустиноярский сельсовет" Юмагулова В.В. о прекращении полномочий главы администрации МО «Капустиноярский сельсовет»
Совет муниципального образования "Капустиноярский сельсовет"
РЕШИЛ
1.Прекратить полномочия главы администрации МО «Капустиноярский сельсовет» Юмагулова Владимира Викторовича с 11.04.202года
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Данное решение обнародовать.

Председатель Совета МО
"Капустиноярский сельсовет"			В.И. Кряжев